
 

 

 

Zarządzenie Nr 126/2016 

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. M. Dąbrowskiej 

w Komorowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 36a ust. 6 w związku z art.5c pkt 2 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. M. Dąbrowskiej w Komorowie 

w następującym składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego w osobach: 

a) Ewa Wierzgała – przewodnicząca komisji, 

b) Zofia Idzikiewicz – członek komisji, 

c) Anna Jankowska – członek komisji; 

2) dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 

a) Renata Świderska – członek komisji, 

b) Aneta Przygoda – członek komisji; 

3) przedstawiciel rad pedagogicznych szkół w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Komorowie: 

Renata Sobczak – członek komisji, 

4) przedstawiciel rad rodziców szkół w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Komorowie: 

Agnieszka Majewska – członek komisji, 

5) przedstawiciel związków zawodowych: 

Danuta Jarocka – członek komisji. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ZOEAS Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


